
Seniorzy stracili prawie 100 tysięcy złotych! Tak zaatakowali
oszuści w naszym powiecie
data aktualizacji: 2021.08.13

Kobieta została nabrana na scenariusz dotyczący wypadku córki, zaś mężczyzna zaufał
rzekomemu pracownikowi poczty. Dwa kolejne, niestety skuteczne, wyłudzenia odnotowali
w ostatnich dniach policjanci w powiecie iławskim. Łączne straty pokrzywdzonych opiewają
na prawie 100 tysięcy złotych!

Do tych kolejnych oszustw w powiecie iławskim doszło wczoraj i przedwczoraj. Szczegóły
ujawnia asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy iławskiej komendy policji:

W ciągu ostatnich dwóch dni na terenie powiatu
iławskiego doszło do kolejnych oszustw. W jednym
przypadku mężczyzna zadzwonił do pokrzywdzonej i
oświadczył, że jej córka miała wypadek; w innym z
pokrzywdzonym miał skontaktować się pracownik
poczty. Sprawca rozpytywał pokrzywdzonych o



pieniądze trzymane w domu, posiadane oszczędności,
jak i wysokość emerytury oraz lokaty i bank, w
którym mają pieniądze. Pokrzywdzeni stracili prawie
100 000 zł.

Pamiętajmy! Policja po raz kolejny ostrzega!

„Na policjanta, "wnuczka”, „na inkasenta”, „na konto prokuratora” - przestępcy nie ustają w
wymyślaniu nowych metod, za pomocą których próbują oszukać jak najwięcej osób. Pamiętajmy, że
w pierwszej kolejności za bezpieczeństwo swoje i naszego mienia odpowiadamy my sami. Zwykła
ostrożność i wiedza o metodach działania przestępców może uchronić starsze osoby przed utratą
oszczędności ich życia.

Apelujemy również do opiekunów osób starszych - informujmy naszych rodziców i dziadków o tym
procederze. Ostrzegajmy przed osobami, które mogą chcieć wykorzystać ich życzliwość i ufność.
Powiedzmy im, jak zachować się w sytuacji, kiedy ktoś zadzwoni z prośbą o zapłatę za wypadek,
który rzekomo miał spowodować członek naszej rodziny czy szybkie pożyczenie dużej sumy
pieniędzy. Wykorzystujmy do tego celu rodzinne spotkania, świąteczne obiady, czy przypadkowe
wizyty. Wszystko po to, by w porę ostrzec naszych bliskich.

Zwróćmy też uwagę na tego typu zagrożenie seniorom z naszego otoczenia.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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